15.06.2021

Einladung

Zur zwolften ordentlichen Sitzung der Jugendvertretung Kaiserslautern

am Dienstag, den 22.06.2021, 18:30 Uhr

im Festsaal des Brauhauses an der Gartenschau

Tagesordnung:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Begrulung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Beschlussfassung der Tagesordnung

Mitteilungen

Vorstellung der neuen Sozialdezernentin
Vorstellung der neuen Gleichstellungsbeauftragten
Jugendhaus in der Augustastralie
Stadtepartnerschaft — Bericht

U18 — Wahl

Bericht Dachverbandstreffen der kommunalen Jugendvertretungen RLP
Respekt Tour und Aktionstag Zivilcourage

Anti — Mobbing Kampagne

Beiratskonvent mit allen Beiraten im Sommer 2021
Bericht aus den Arbeitskreisen

Anfragen

Sonstiges

i.A. Jessica Spettel
Referat Jugend und Sport



